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Обука 
Успешен проектен менаџмент 

 (Преглед на PMBOK) 
PM00.40 

TenStep е специјализиран за развој на бизнис методологија, обука и консалтинг. Нашиот фокус е да 
даваме вредност на нашите клиенти во областа на проектен менаџмент, project management office, 
портфолио менаџмент, развој на животен циклус и поддршка при апликација. 

Голем дел од работата која ја извршувате може да биде организирана како проект. Способноста за 
успешно дефинирање и менаџирање на проектот брзо го напушта значењето на нешто необично и 
станува клучна компетенција за многу организации. Менаџирање на проект не е лесно и вештините за 
проектен менаџмент не доаѓаат природно. За среќа вештините кои се поврзани со дефинирање и 
менаџирање на проект може да се научат. Разбирањето и практикувањето на концептите кои се 
предаваат на оваа обука го зголемуваат успехот на проектот.  

Обуката е дизајнирана да ја опише моќната TenStep методлогија и да ја презентира во логички 
секвенци како комплетен животен циклус на корпоративен проект. Основната TenStep методлогија се 
протега на сите девет области на Project Management Body of Knowledge кои се дизајнирани од 
Институтот за проектен менаџмент (Project Management Institute-PMI) од САД. 

Предуслови 
• Нема  

Цели за учење 
На крајот на оваа обука учесниците ќе можат да:  

• Ги дискутираат општите концепти и практики на проектниот менаџмент со користење на PMBOK 
моделот 

• Ја разберат работата потребна за успешен проектен план 
• Менаџираат реализација на проект 
• Го контролираат проектот со користење на техники за проектен менаџмент 
• Ги затворат сите аспекти на реализација на проект и проектен менаџмент по завршување на 

работата  

Учесници 
• Проектни менаџери и членови на тимот кои менаџираат и работат на проекти  
• Менаџери кои раководат проектни менаџери и вршат мониторинг на статус на проект  
• Клиенти, купувачи и сите заинтересирани кои учествуваа во проекти  

Програма на обуката  
• Преглед и рамка на проектен менаџмент  
• Планирање на проектот  
• Реализација на проектот  
• Контролирање на проектот 
• Затворање на проектот 
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Обуката содржи голем број на вежби и можност за групна дискусија.  
 

Обучувач 
• Д-р. Денис Жерновски, единствен консултант и обучувач сертифициран за TenStep проектен 

менаџмент во Македонија. Има големо искуство во дизајнирање и водење на проекти во 
Македонија. 

 

Јазик на обуката 
• Македонски 

Времетраење на обуката 

• 20, 21 и 22 Февруари 2008 

• Три дена (24 PDUs) од 10 – 17 часот 

Место на реализација: 
• Хотел Holiday Inn во Скопје 

 

На крајот на обуката секој учесник добива Сертификат од TenStep Academy. 

 

Пријавување и информации 
32 90 540 ; 32 90 544 
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